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NJOFTIM PËR ANULIM TË THIRRJES 








“APLIKIM I ANËTARIT TË SHOQËRISË CIVILE PËR KOMITETIN E AUDITIMIT NË MINISTRINË E ADMINISTRIMIT TË PUSHTETIT LOKAL”




Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal (MAPL) në bashkëpunim dhe koordinim me platformën CIVIKOS, me qëllim të rritjes së tranpsarencës dhe ofrimit të mundësisë për aplikim për akterët e ndryshëm të shoqërisë civile, anulon thirrjen e shpallur me datë 30.03.2021 për aplikim të anëtarit  të shoqërisë civile për Komitetin e Auditimit në Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal.



Thirrja për aplikim do të ri-shpallet në ditët në vijim në ueb faqen e MAPL-së: 
 


https://mapl.rks-gov.net/shpallje-konkurse/thirrje-per-propozime/ 
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